P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco, n° 12, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3281

OFÍCIO MENSAGEM N° 66 /2013 Ouro Preto, 13 de setembro de 2013

Senhor Presidente,

Encaminho a essa Egrégia Câmara Municipal o ofício

n°207/2013GAB/SME, contendo resposta ao Requerimento n°107/2013, de

autoria do Vereador Maurício Moreira.

Solicito a V.Exa. transmitir aos demais membros dessa casa as

informações ora encaminhadas.

Cordialmente,

\*r I^Xl_*í>^ f /

JoséXeandro FiJfio
PREFEITO DE 0URÓ PRETO

-

*
í

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Edson Barbosa
D.D Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto.

' - •

;• !

x OURO
ARRETO

Secretaria Municipal de Educação r\a Benedito Valadares, 327 - Rosário ,J

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais '
Telefone: (31)3559-3229

P R E F E i T U R A

Oficio n° 207/2013GAB/SME

Ouro Preto, 20 de agosto de 2013.

limo. Sr.
Wandcrley Rossi Júnior
Secretário Municipal de Governo — Ouro Preto

Senhor Secretário,

Recebido ofício/Requerimento n° 107/2013 - transporte escolar de Lavras Novas

informamos ao ilustre Secretário que enviaremos imediatamente correspondência ao Sr. Jú l io César Sou/a

Silveira, Gestor do contrato de transportes solicitando adequações imediatas no veículo que transporta os

alunos da localidade supra citada.

Sendo só para o momento, despedimo-nos. x

Atenciosamente,

PoT&sí>rjos<rCésãr"de Sousa
Secretário Municipal de Educação